
 
 

Uchwała Nr 253/XXV/2020 
Rady Miasta Ostrołęki 
z dnia 25 lutego 2020 r. 

 
 

w sprawie rozpatrzenia petycji  
 
 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  
z 2019 r. poz. 506, z późn. zm.) oraz art. 9  ust. 2 i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r.  
o petycjach  ( t.j. Dz.U. z 2018r. poz. 870, ze zm.) uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. 

Postanawia się udzielić odpowiedzi na petycję Stowarzyszenie Historii Ziemi Ostrołęckiej im. 
kpt. Aleksandra Bednarczyka "Adama" z dnia 19 grudnia 2019 roku zgodnie z załącznikiem  
do uchwały.  
 

§ 2. 

Upoważnia się Przewodniczącego Rady Miasta Ostrołęki do zawiadomienia wnoszącego petycję 

o sposobie jej rozpatrzenia. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
Przewodniczący Rady Miasta 
                 Ostrołęki 
 
        Wojciech Zarzycki  

 



Załącznik do uchwały  
Nr 253/XXV/2020 
Rady Miasta Ostrołęki  

                                                                                              z dnia 25 lutego 2020 r.  
 
 
 
 

 Petycję należy uwzględnić. 

 W dniu 19 grudnia 2019 roku do Rady Miasta Ostrołęki wpłynęła petycja 

Stowarzyszenia Historii Ziemi Ostrołęckiej im. kpt. Aleksandra Bednarczyka "Adama". 

Wnoszący petycję proszą o nadanie nazwy rondu, łączącemu ulicę Ostrowską, Przemysłową  

i Żołnierzy Armii Krajowej, imienia kpt. Aleksandra Bednarczyka "Adama". 

 Komisja Skarg, Wniosków i Petycji po przeprowadzeniu postępowania 

wyjaśniającego i zbadaniu sprawy pod względem formalnoprawnym, rozpatrzyła ww. petycję 

na swoim posiedzeniu w dniu 30 stycznia 2020 roku, uznając ją za wartą uwzględnienia. 

 Jednocześnie Rada Miasta Ostrołęki informuje, że Komisja Skarg, Wniosków  

i Petycji wyraziła zamiar przygotowania projektu uchwały w sprawie ustalenia nazwy ronda 

w mieście Ostrołęka, zgodnie z prośbą wnoszących petycję i skierowania jej do dalszych prac 

legislacyjnych na najbliższą planowaną sesję Rady Miasta Ostrołęki w miesiącu marcu. 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


